יידחה הם יעמדו על הגשת ראיות ההזמה ועדותה של עורכת-הדין.

המשיב טוען כי דין הערעור להידחות. לטענתו, אין חולק כי המותב נתן החלטה

המורה על זימונה של עורכת-הדין לעדות, וכי לא ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על

החלטה זו, נוכח הוראת סעיף 1(5) לצו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות

ערעור), התשס"ט-2009. בנסיבות אלה ונוכח הקרבה בין המותב ועורכת-הדין, סבור

המשיב כי כלל לא ניתן למותב שיקול דעת אם לפסול את עצמו. המשיב טוען כי

המערערים בחרו להגיש את הערעור דנן משום שהם חפצים למנוע את עדותה של עורכת-

הדין מאחר שזו "תסב להם אי נחת". נוכח האמור טוען המשיב כי הערעור דנן הוא